ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

N.º MAT. NOME CARGO/

FUNÇÃO

PERÍODO QTD VALOR

UNITÁRIO

(R$)

VALOR

TOTAL

(R$)

01 169971 SHARLES

JÚNIOR LOPES

DA PAULA

GERENTE

DE DIVISÃO

21 a 25 de novembro

e 28 de novembro a

02 de dezembro

10 120,00 1.200,00

TOTAL 1.200,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E SERVIÇOS BÁSICOS -
SEMUSB

PORTARIA 091/SEMUSB/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E SERVIÇOS
BÁSICOS
Portaria nº. 091/SEMUSB/2022
Porto Velho, 07 de Novembro de 2022.
O SECRETARIO MUNICIPAL DE SANEAMENTO E SERVIÇOS
BÁSICOS no uso de suas atribuições legais que foram delegadas,
conforme atribuição que lhe é conferida no disposto na Lei
Complementar nº 648, de 06 de janeiro de 2017, com a nova redação
dada pela Lei Complementar nº 833, de 25 de fevereiro de 2022 e Lei
Complementar nº 907, de 07 de julho de 2022 e tendo em vista o
Processo nº. 10.00143-000/2022.
RESOLVE:
Autorizar a concessão de diárias ao servidor abaixo relacionado,
onde o mesmo se deslocará no período de 21 à 25 de novembro e 28
de Novembro a 02 de Dezembro para os distritos de São Carlos, Vila
do Cuniã, Papagaio e demarcação em outras localidades do Baixo
Madeira onde o mesmo realizará o levantamento das necessidades de
serviços de mutirão de limpeza. O deslocamento terrestre será
realizado no veículo oficial: FIAT UNO MOBI, Placa: QTG-1A15
Conforme solicitado em Memorado nº 059/DA/SEMUSB/2022.

Publique-se,
Registre-se e
Cumpra-se

WELLEM ANTÔNIO PRESTES CAMPOS
Secretário Municipal de Saneamento e Serviços Básicos
SEMUSB

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:E80DCCAF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 17/11/2022. Edição 3349
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

13/06/2025, 11:46 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/E80DCCAF/03AFcWeA6gRQUStpjfwN84v5d56tkOF25b12O5V2EK8738PucwmS5L3Z4DpYcH… 1/1